

Zamawiający:

Powiat Świecki
ul. Gen. Józefa Hallera 9
86-100 Świecie

Świecie, dnia 24.03.2016 roku

OR.272.2.1.2016

1. Do wszystkich wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SIWZ na wybór banku udzielającego i obsługującego długoterminowy kredyt bankowy na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Świeckiego w 2016 roku

WYJAŚNIENIA NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164), niniejszym przekazuje Wykonawcom wyjaśnienia do zapytań, dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zapytanie nr 5 z dnia 24.03.2016r.

Poproszę o doprecyzowanie odpowiedzi do SIWZ:

Pytanie 1:

W Formularzu Klienta BGK widnieje pozycja: Pytania do klienta Nr 2 i 3. Podana jest tam kwota łącznej kwoty długu w wysokości 19.383.418,65 zł. Proszę o wyjaśnienie kiedy ta pozycja została spłacona i jakiego szpitala dotyczyła.

Odpowiedź Zamawiającego:

W 2005 roku Powiat Świecki zlikwidował Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świeciu i jako organ założycielski przejął dług w takiej wysokości. Dług ostatecznie został spłacony w dniu 22 lutego 2010 roku.

Pytanie 2:

W SIWZ oraz w wyjaśnieniach do SIWZ – Zapytanie Nr 1 z dnia 11.03.2016r. (pismo z dnia 17.03.2016r.) Pytanie Nr 3 i 4 widnieją sprzeczne odpowiedzi dotyczące terminów spłat rat kapitałowych i odsetek. Poproszę o potwierdzenie, kiedy faktycznie będzie następować spłata? Czy np. odpowiedni będzie zapis: spłata rat kapitałowych i odsetek będzie następować w ostatnim dniu roboczym każdego miesiąca.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisem §3 ust. 2 pkt 4 SIWZ spłata odsetek razem z ratami kapitałowymi w okresach miesięcznych następować będzie w ostatnim roboczym dniu miesiąca.

Po analizie zapisów SIWZ i odpowiedzi Zamawiający stwierdza, że błędnie odpowiedział na pytanie Nr 4 w zapytaniu Nr 1 z dnia 11 marca 2016 roku. W związku z powyższym Zamawiający wycofuje odpowiedź na pytanie Nr 4 w zapytaniu Nr 1 z dnia 11 marca 2016 roku. Prawidłowa odpowiedź na to pytanie zawarta jest w zapisie §3 ust. 2 pkt 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

WICESTAROSTA

Barbara Studzińska